東北福祉大学

　　学　長　　殿

新姓・氏名
ふりがな

旧姓・氏名

　下記のとおり改姓いたしましたので戸籍抄本を添えてお届けいたします。

①必ず「戸籍抄本」を同封してください。

② 学生証再発行願（様式 4）と学生証再発行手数料（定額小為替証書1,000円）を同

封してください。

総合福祉学部　通信教育部　　　　　　　学科　　　　　（20　　年　　月入学）

―記―

〔原本のためコピーして使用してください〕

（様式 2 ）

2 0　　年　　月　　日

改　　姓　　届

通信教育部長印 受　付 確　認 Ｏ　Ｃ

学籍番号 T

氏　　名（旧姓）  印

住　　所〒　　－

Ｔ Ｅ Ｌ（　　　）　　　 －

手引12-巻末-様式1c-四[265-290].indd   267手引12-巻末-様式1c-四[265-290].indd   267 23/2/9   17:48:5923/2/9   17:48:59